铜陵市教育和体育局文件

铜教基教﹝2020﹞11号

铜陵市教育和体育局关于公布2019年暑假读书征文活动评选结果的通知

各教育主管部门，市直、民办学校：
根据教育部关于弘扬中华优秀传统文化的要求，深入贯彻党的十八大、十九大和习近平总书记系列重要讲话精神，推进校园文化建设，培养学生的社会责任感、创新精神和实践能力，丰富广大中小学生假期生活，市教体局与市新华书店、安徽少年儿童出版社联合举办了2019年暑期读一本好书活动。
此次活动共收到各校推荐中小学生参选作品征文近1300篇。经过评委会评选，评出优秀组织奖8名，小学征文优秀作品奖220名，其中一等奖40名、二等奖70名、三等奖110名；初中征文优秀作品奖19名，其中一等奖2名、二等奖7名、三等奖10名；高中征文优秀作品奖12名，其中一等奖2名、二等奖4名、三等奖6名。现将获奖结果公布如下：
一、优秀组织奖（8名）
铜陵市第三中学   枞阳浮山中学   铜陵市第四中学
铜陵市第十中学   铜陵市人民小学  义安区实验小学
铜陵市实验小学   铜陵市临湖小学
二、优秀作品奖
市一等奖
高中组一等奖(2名)
	序号
	题    目
	作者
	指导
教师
	学  校

	1
	我们都是追风筝的人
	汪敏
	钱军
	铜陵市第三中学

	2
	灵魂之美——读《巴黎圣母院》有感
	左智明
	张涛
	铜陵市第二十中学

初中组一等奖（2名）
	序号
	题    目
	作者
	指导
教师
	学校

	1
	母亲，是天空
——读《母心似天空》有感
	孙子涵
	冯喆
	铜陵市第四中学

	2
	致童年，致未来
——读《城南旧事》有感
	周宸卉
	高婷
	铜陵市第十中学

小学组一等奖（40名）
	序号
	题    目
	作者
	指导
教师
	学  校

	1
	细菌世界的奥秘
——读《细菌世界历险记》有感
	姚嘉乐
	程亚群
	铜陵市天津路小学

	2
	相信和坚持
——读《八十天环游地球记》有感
	周屹东
	崔雪莲
	铜陵市人民小学

	3
	心中永久的光明
	黄以轩
	唐文俊
	铜陵市淮河路小学

	4
	不做 “低头族”
——《走火入魔的武侠帮》读后感
	何欣睿
	周维红
	铜陵市实验小学

	5
	风雨中的团结
——读《梅里山鹰》有感
	张子炫
	黄美娥
	铜陵市映湖小学

	6
	成长的烦恼请走开
——读《一千零一个问号》有感
	丁晨刚
	舒梅
	铜陵市北京路小学

	7
	读《红岩》有感
	赵宸瑞
	胡艳
	铜陵师范学校附属小学

	8
	《辫子姐姐长大有意思之一千零一个问号》读后感
	吴玥茹
	程亚群
	铜陵市天津路小学

	9
	敢于负责 勇于担当
——《我的责任，我来扛》有感
	韩晨凯
	王婷
	铜陵市长江路小学

	10
	《梅里山鹰》读后感
	唐雅茹
	徐昌明
	铜陵市义安区实验小学

	11
	不见钱眼开，做个正直的人
——读《百万英镑》有感
	周文轩
	章峰
	铜陵市新苑小学

	12
	赠人玫瑰，手有余香
——读《夏洛的网》有感
	童成蹊
	叶薇莉
	铜陵市翠湖小学

	13
	品书香         ——读《西游记》有感
	张智超
	项春
	铜陵市人民小学

	14
	读《红奶羊》有感
	周莹
	凌云
	铜陵市爱国小学

	15
	想要成功，贵在坚持
——读《在长长的跑道上》有感
	王锋杰
	章静
	铜陵市义安区实验小学

	16
	读《绿野仙踪》有感
	许秦瑞
	盛玲
	铜陵市义安区实验小学

	17
	《金银岛》读后感
	吴思韩
	叶薇莉
	铜陵市翠湖小学

	18
	母爱，创造奇迹
——读《梅里山鹰》有感
	丁晨旭
	盛玲
	铜陵市义安区实验小学

	19
	爱拼才会赢
	康锦文
	章峰
	铜陵市新苑小学

	20
	读《钢铁是怎样炼成的》有感
	姚伯千
	程亚群
	铜陵市天津路小学

	21
	爱出奇迹  ——读《梅里山鹰》后有感
	佘苏媛
	程芬老师
	铜陵市天津路小学

	22
	爱的教育读后感
	王雨萱
	查桂芬
	铜陵市天津路小学

	23
	读《蓝鲸的眼睛》有感
	汪妍
	牛娅男
	铜陵师范学校附属小学

	24
	谦虚使人进步，骄傲使人落后
——读《三国演义》有感
	戴沛彦
	胡成芳
	铜陵市爱国小学

	25
	读《鲁滨逊漂流记》有感
	杨杰
	王婷
	铜陵市长江路小学

	26
	读《魔法手指》有感
	郜天昊
	董琴芳
	铜陵市义安区实验小学

	27
	读《画布上的泪滴》有感
	张子宸
	郑珍
	铜陵市实验小学

	28
	平凡中的真情，人性的纯与美_
	王倩
	胡启英
	铜陵市临湖小学

	29
	读《乌丢丢的奇遇》有感
	江横横
	王锦
	太平中心小学

	30
	读《梅里山鹰》有感
	高峻熙
	王婷
	铜陵市长江路小学

	31
	《史记故事》有感
	夏欣语
	李蕾
	朱村中心小学

	32
	巜梅里山鹰》读后感
	叶子涵
	查晓兰
	铜陵市义安区实验小学

	33
	读《哈佛家训VI》有感
	王亦凡
	吴汪清
	铜陵市田家炳小学

	34
	让世界充满爱 ——读《爱的教育》有感
	吕惟正
	张玲
	铜陵师范学校附属小学

	35
	写尽女儿愁    —— 读《红楼梦》有感
	王彦逍
	徐二保
	铜陵师范学校附属小学

	36
	读《青铜葵花》有感
	齐雨萱
	陈灵敏
	铜陵市柳园小学

	37
	简单的快乐    ——读《七色花》有感
	李欣洋
	黄晓吉
	铜陵市人民小学

	38
	在暴雨中再次站起
——《飞鸟集》读后感
	傅如昕
	李萍
	铜陵市人民小学

	39
	读《草房子》有感
	房圣尧
	王用斌
	铜陵市淮河路小学

	40
	读《昆虫记》有感
	江乐行
	宣花
	铜陵市义安区实验小学

市二等奖
高中组二等奖（4名）
	序号
	题    目
	作者
	指导
教师
	学  校

	1
	阅读塑造人
一一读《阅读是一种宗教》有感
	姚瑞
	汪宝
	安徽省枞阳中学

	2
	莫问归处 ——读《傩面》有感
	杨阳
	丁佳丽
	安徽省枞阳县浮山中学

	3
	最后的伏羲氏面具
	钟蕙
	钱军
	铜陵市第三中学

	4
	静，即善哉
	钱青蓝
	乔红胜
	铜陵市第三中学

初中组二等奖（7名）
	序号
	题    目
	作者
	指导
教师
	学  校

	1
	《无名的爱》
	姚子馨
	章宏图
	铜陵市第十中学

	2
	天亮了：读《红岩》有感
	黄歆怡
	万靓靓
	铜陵市第二中学

	3
	温暖要用一生去品悟
	葛伟杰
	高婷
	铜陵市第十中学

	4
	《八十天环游地球》读后感
	管书剑
	余家海
	铜陵市第五中学

	5
	仍怜故乡水
	朱璨
	高婷
	铜陵市第十中学

	6
	读《环游世界八十天》有感
	沈婧娴
	刘月
	铜陵市第五中学

	7
	我们都将长大
	张莹
	高婷
	铜陵市第十中学

小学组二等奖（70名）
	序号
	题    目
	作者
	指导
教师
	学  校

	1
	《中华上下五千年》读后感
	胡方慧
	苏慧
	铜陵市义安区实验小学

	2
	读《昆虫记》有感
	何子博
	黎惠芹
	铜陵市杨家山小学

	3
	勿忘国耻，振兴中华
——读《四世同堂》有感
	殷悦
	洪海梅
	铜陵市义安区实验小学

	4
	读《假话国历险记》有感
	谢挚宁
	李婧
	铜陵市实验小学

	5
	《住在拼图里的精灵》——穿越之旅
	方睿琪
	过其莉
	铜陵市实验小学

	6
	跟着凡尔纳穿越百年后的世界
——读《海底两万里》有感
	江彦博
	叶雅玲
	铜陵市实验小学

	7
	读《梅里山鹰》有感
	王昊俊
	项春
	铜陵市人民小学

	8
	《史记故事》读后感
	赵珺毅
	钱秀敏
	铜陵市北京路小学

	9
	我读《三国演义》
	何梓晔
	李萍
	铜陵市人民小学

	10
	昆虫的世界 ——读《昆虫记》有感
	梁昊然
	李江
	铜陵师范学校附属小学

	11
	读《稻草人》有感
	张语新
	程亚群
	铜陵市天津路小学

	12
	读《回收利用》有感
	陶雨泽
	张卉
	铜陵市人民小学

	13
	战胜自己最重要
——《伊索寓言》读后感
	周嘉宇
	黄美娥
	铜陵市映湖小学

	14
	自负必败
——读《史记·项羽本纪》有感
	李佑峰
	黄美娥
	铜陵市映湖小学

	15
	读《马克·吐温短篇小说集》有感
	王龙韬
	黎惠芹
	铜陵市杨家山小学

	16
	读《鹰王》有感
	钟子藤
	方诚
	铜陵市新城小学

	17
	千年之史      《史记故事》读后感
	马瑞
	刘利
	铜陵市淮河路小学

	18
	读《水浒传》有感
	金良鑫
	王霞
	铜陵市淮河路小学

	19
	读《都是放屁惹的祸》有感
	刘洋
	王霞
	铜陵市淮河路小学

	20
	爱坚持   ——读《兔子坡》有感
	张亦轩
	吴汪清
	铜陵市田家炳小学

	21
	顽强  坚定  勇敢
——读《绿野仙踪》有感
	王彦凯
	吴喆
	铜陵市实验小学

	22
	《爱海的孩子》读后感
	王若灵
	何 娟
	铜陵市实验小学

	23
	读《绿色山峦》有感
	丁晨旭
	盛玲
	铜陵市义安区实验小学

	24
	荡漾在我心中的涟漪
——读《爱的教育》有感
	范允昕
	刘阳琳
	铜陵市人民小学

	25
	有爱就有快乐——读《女生日记》有感
	刘米乐
	舒梅
	铜陵市北京路小学

	26
	沦陷与救赎     ——读《傩面》有感
	左雨薇
	荣飞
	安徽省枞阳县浮山中学

	27
	最美的收获——读《绿野仙踪》有感
	李皖鸣
	王婷
	铜陵市长江路小学

	28
	读《两个小八路》有感
	胡烨旸
	黄美娥
	铜陵市映湖小学

	29
	现实与理想
——读《格列佛游记》有感
	姚睿博
	黄美娥
	铜陵市映湖小学

	30
	神奇的旅程，美妙的收获
——读《格列佛游记》有感
	姚语轩
	程雅洁
	铜陵市东山小学

	31
	成长的必修课
——读《哈克贝利.费恩历险记》有感
	王逸帆
	王淑华
	铜陵市映湖小学

	32
	《假如给我三天光明》读后感
	查晗
	管竽
	铜陵市义安区实验小学

	33
	读《小鱼大梦想》有感
	洪雨萱
	盛玲
	铜陵市义安区实验小学

	34
	正直与勇敢
	唐瑞
	唐文俊
	铜陵市淮河路小学

	35
	读《草原上的小木屋》有感
	赵方晨
	项春
	铜陵市人民小学

	36
	友谊的花儿遍地开
	王辰
	胡启英
	铜陵市临湖小学

	37
	读《鲁滨逊漂流记》有感
	房耀武
	吴卫珍
	新桥中心小学

	38
	读《童年河》有感
	胡高冉
	宣花
	铜陵市义安区实验小学

	39
	读红岩游红岩——《红岩》读后感
	金石
	王婷
	铜陵市长江路小学

	40
	《乌丢丢的奇遇》读后感
	汪羽菲
	沈志娟
	铜陵市金狮小学

	41
	《绿野仙踪》读后感
	陈思语
	张先梅
	铜陵市映湖小学

	42
	读《钢铁是怎样炼成的》有感
	刘曦
	丁玲
	铜陵市金山路小学

	43
	读《梅里山鹰》有感
	戴旭
	查安然
	铜陵市七〇一小学

	44
	读《我和小鸟有个约定》有感
	蔡艺轩
	过其莉
	铜陵市实验小学

	45
	荡漾在我心中的涟漪——读《爱的教育》有感
	范允昕
	刘阳琳
	铜陵市人民小学

	46
	坚持创造奇迹——读《梅里山鹰》有感
	朱伊文
	周友萍
	铜陵市映湖小学

	47
	读《神秘岛》有感
	王睿
	胡恩武
	铜陵市爱国小学

	48
	《一个人的绿龟岛》读后感
	何婉婷
	凌云
	铜陵市爱国小学

	49
	你，就是自己的天
——《老天会爱笨小孩》读后感
	毛天然
	黄美娥
	铜陵市映湖小学

	50
	读《鲁滨逊漂流记》有感
	洪韦乐
	周琳
	铜陵市义安区实验小学

	51
	读《青铜葵花》有感
	姚纯瑜
	王婷
	铜陵市长江路小学

	52
	《你不努力，谁也给不了你想要的生活》读后感
	何涛
	宣化
	铜陵市义安区实验小学

	53
	读《哈佛家训》有感
	王子韬
	洪海梅
	铜陵市义安区实验小学

	54
	《重返狼群》读后感   ——自由远行
	邢腾飞
	黎惠琴
	铜陵市杨家山小学

	55
	《 闪闪的红星》读后感
	崔思娴
	疏义芳
	铜陵市西湖中心学校

	56
	《闪闪的红星》读后感
	崔思娴
	疏义芳
	铜陵市西湖中心学校

	57
	《虎啸长空》读后感
	李忠泽
	王淑华
	铜陵市映湖小学

	58
	读《跟山妖交朋友》有感
	齐妙
	丁玲
	铜陵市金山路小学

	59
	我想你，海蒂
——《海蒂的天空》读后感
	王佳辰
	叶薇莉
	铜陵市翠湖小学

	60
	《梅里山鹰》读后感
	周浩源
	郑珍
	铜陵市实验小学

	61
	读《夏日历险》有感
	胡梓浚
	王霞
	铜陵市淮河路小学

	62
	黑暗角落中的光辉
	王祎萱
	唐文俊
	铜陵市淮河路小学

	63
	《柳林风声》读后感（傅真峰）
	傅真峰
	吴汪清
	铜陵市田家炳小学

	64
	《秘密花园》读后感
	胡欣怡
	周婷
	铜陵市金山路小学

	65
	生活真美好   ——《他的琴》读后感
	张子然
	吴喆
	铜陵市实验小学

	66
	《一只猎雕的遭遇》读后感
	李邦永
	陈怡
	铜陵市实验小学

	67
	读《乌丢丢的奇遇》有感
	朱博涵
	查桂芬
	铜陵市天津路小学

	68
	百炼成钢
——《钢铁是怎样炼成的》读后感
	刘杰
	汪琍
	钟鸣中心小学

	69
	不一样的傻丫头
——读《冒傻气的傻丫头》有感
	钟琦
	朱文雅
	和平中心小学

	70
	《虎啸长空》读后感
	沈鸿儒
	宣花
	铜陵市义安区实验小学

市三等奖
高中组三等奖（6名）
	序号
	题    目
	作者
	指导
教师
	学  校

	1
	远方——读《呼兰河传》有感
	朱睿曦
	李莹
	铜陵市第三中学

	2
	英雄，只留花后余香
	张殷智
	钱军
	铜陵市第三中学

	3
	最可爱的人
	周金伟
	荣飞
	安徽省枞阳县
浮山中学

	4
	试飞英雄多壮志、平凡人生写光华
	周子怡
	李莹
	铜陵市第三中学

	5
	读《试飞英雄》有感
	丁垠浩
	方艳
	安徽省枞阳县
浮山中学

	6
	回忆尽头，永恒别离
——读《 呼兰河传》有感
	朱慧娟
	赵艳霞
	铜陵市第二十中学

初中组三等奖（10名）
	序号
	题    目
	作者
	指导教师
	学  校

	1
	妈妈，你是天空吗
——读《母心似天空》有感
	朱致远
	冯喆
	铜陵市第四中学

	2
	我们都将长大
	张莹
	高婷
	铜陵市第十中学

	3
	仍怜故乡水
	朱璨
	高婷
	铜陵市第十中学

	4
	琅琅青瓷  悠悠乡愁
——读《泥火人家》有感
	刘描邈
	肖跃玲
	铜陵市第四中学

	5
	不言弃，创奇迹
——读《小兽们的温暖冬天》有感
	王书培
	高晓云
	铜陵市第四中学

	6
	处处留心皆学问
	蒋晴晴
	高婷
	铜陵市第十中学

	7
	让童年在欢乐中飞扬，让记忆在往事中回荡   ——读《城南旧事》有感
	方文远
	高婷
	铜陵市第十中学

	8
	不畏艰辛 用心成长
——读《魔表》有感
	王益
	王国亮
	枞阳县白湖初级中学

	9
	读《苏菲的世界》有感
	时子欣
	刘海
	胥坝初级中学

	10
	追梦路上   ——读《仰望苍穹：中国天眼之父南仁东》有感
	张文锦
	高晓云
	铜陵市第四中学

小学组三等奖（110名）
	序号
	题    目
	作者
	指导
教师
	学  校

	1
	可爱的小笨狼 读《笨狼和小伙伴》有感
	吴程智
	吴昊
	铜陵市义安区实验小学

	2
	读《小鱼大梦想之太平洋的小鱼联盟》有感
	张妍
	方诚
	铜陵市新城小学

	3
	《爱—乌丢丢的奇遇》读后感
	张风逸
	邹怡玲
	铜陵市爱国小学

	4
	假如我有一朵七色花
——《七色花》读后感
	朱玉涵
	陈敏
	铜陵市义安区实验小学

	5
	爱的赞歌
	吴雨辰
	刘利
	铜陵市淮河路小学

	6
	读《列那狐的故事》有感
	江乐行
	宣花
	铜陵市义安区实验小学

	7
	读安徒生童话《皇帝新装》有感
	范佳欣
	过其莉
	铜陵市实验小学

	8
	吃苦是一场梦
 ——读《爱海的孩子》有感
	崔籽萌
	郑珍
	铜陵市实验小学

	9
	小故事 大道理
——《伊索寓言》读后感
	唐俊哲
	吴喆
	铜陵市实验小学

	10
	《七色花》读后感
	张程翔
	周维红
	铜陵市实验小学

	11
	细菌——既可怕又友好
	董夕媛
	李江
	铜陵师范学校附属小学

	12
	《麒麟之翼》读后感
	陶锦
	徐二保
	铜陵师范学校附属小学

	13
	《红楼梦》愚人之拙见
	王玉满
	徐二保
	铜陵师范学校附属小学

	14
	读《一千零一夜》有感
	蔡嘉毅
	舒梅
	铜陵市北京路小学

	15
	奋斗的力量没有穷尽
——读《格列佛游记》和《老人与海》有感
	丁一诺
	舒梅
	铜陵市北京路小学

	16
	若我有支马良的笔
	薛北宸
	张书萍
	铜陵市新苑小学

	17
	望子成龙，望女成凤
——《狼王梦》读后感
	张岷浩
	周庆平
	铜陵市新苑小学

	18
	读《希腊神话》有感
	胡国文
	查桂芬
	铜陵市天津路小学

	19
	《绿野仙踪》读后感
	魏屿程
	程亚群
	铜陵市天津路小学

	20
	读《钢铁是怎样练成的》有感
	徐鑫奥
	郜丽华
	太平中心小学

	21
	读《乌丢丢奇遇》有感
	朱博涵
	查桂芬
	铜陵市天津路小学

	22
	读《进入新时代，改革开新篇》有感
——幸福的成长
	陈翔
	王婷
	铜陵市长江路小学

	23
	苦难中的恒星  ——读《骆驼祥子》有感
	焦思琪
	黄琳
	铜陵市田家炳小学

	24
	童心建立友谊之桥  ——读《石桥》有感
	焦思琪
	黄琳
	铜陵市田家炳小学

	25
	读《乌丢丢奇遇记》有感
	江扬
	周琳
	铜陵市义安区实验小学

	26
	读《童年》有感
	李睿
	汪烨玲
	铜陵市建安小学

	27
	《爱的教育》读后感
	赵甜甜
	周琳
	铜陵市义安区实验小学

	28
	读《墨菲定律》有感
	梅子豪
	陈珍珠
	铜陵市义安区实验小学

	29
	自信自强的女孩
——读《升旗日》后感
	钱静姝
	李琴
	铜陵市实验小学

	30
	坚持不懈 知难而进
	王星然
	谭佳佳
	铜陵市田家炳小学

	31
	《金银岛》读后感
	何旭航
	黎惠芹
	铜陵市杨家山小学

	32
	《红岩》读后感
	曹铜生
	钟玲
	铜陵市义安区实验小学

	33
	读《猫庄园》有感
	丁冰然
	方诚
	铜陵市新城小学

	34
	细菌世界历险记
	郭子其
	章扬
	铜陵市新苑小学

	35
	《钢铁是怎样炼成的》读后感
	程昕悦
	周冰融
	新桥中心小学

	36
	命运由自己掌握
——读《假如给我三天光明》有感
	陶一然
	陆春
	铜陵市义安区实验小学

	37
	读书明理 其乐融融
	周睦娴
	孔垂霞
	铜陵市田家炳小学

	38
	一段神奇的旅程
——《格列佛游记》读后感
	王子宜
	吴喆
	铜陵市实验小学

	39
	读安徒生童话《皇帝新装》有感
	范佳欣
	过其莉
	铜陵市实验小学

	40
	我有一颗爱国心
——《小小飞虎队》读后感
	周子蕙
	周月霞
	新桥中心小学

	41
	《海鸥乔纳森》读后感
	王映雪
	董莉霞
	铜陵市杨家山小学

	42
	读《城南旧事》有感
	芮喆浩
	吴琴英
	铜陵市人民小学

	43
	读《虎啸长空》有感
	梅陵
	李江
	铜陵师范学校附属小学

	44
	读《格林童话》有感
	齐雨萱
	陈灵敏
	铜陵市柳园小学

	45
	勇敢面对困难
——《了不起的鼠小壳》读后感
	谢心悦
	程亚群
	铜陵市天津路小学

	46
	坚持就是胜利
——读《八十天环游地球》有感
	何舒然
	焦燕
	铜陵市爱国小学

	47
	幻想与真实交织成的经典
——读《格列佛游记》有感
	刘奕铭
	黄美娥
	铜陵市映湖小学

	48
	《三国演义》书评
	姜旸
	杜玲美
	铜陵市人民小学

	49
	《小和尚云游记》读后感
	杨犇
	叶娟
	铜陵市新城小学

	50
	爱国大于一切   ——读《情报的鸽子》
	鲁梓暄
	黄美娥
	铜陵市映湖小学

	51
	读《谢天谢地和百变爸妈》有感
	钱佑秦
	周琳
	铜陵市义安区实验小学

	52
	坚强中度过的青春
	张欣然
	汪烨玲
	铜陵市建安小学

	53
	读《梅里山鹰》有感
	戴旭
	张晓嫱
	铜陵市七〇一小学

	54
	《夏日历险》读后感
	裴克锐
	侯丽爽
	铜陵市人民小学

	55
	《猫庄园》读后感
	查雯月
	李蕾
	朱村中心小学

	56
	成长的味道 ——《怪咖六人行》读后感
	唐丝飏
	李琴
	铜陵市实验小学

	57
	读《小鱼大梦想  太平洋的小鱼联盟》有感
	张妍
	方诚
	铜陵市新城小学

	58
	读“朱自清散文精选”、“我的灰黄时代”有感
	王妍睿
	疏义芳
	铜陵市西湖中心学校

	59
	读《我能有只会唱歌的鸭子吗》有感
	任韧
	郑珍
	铜陵市实验小学

	60
	读《梅里山鹰》有感
	周子萱
	韩彦群
	铜陵市翠湖小学

	61
	《盲羊》读后感
	钱琪彬
	何海燕
	铜陵市露采小学

	62
	读《妖怪山》有感
	徐崧瀚
	章扬
	铜陵市新苑小学

	63
	读《雨季的阳光》有感
	史晨
	古明云
	铜陵市翠湖小学

	64
	读《时代广场的蟋蟀》有感
	王纤语
	叶薇莉
	铜陵市翠湖小学

	65
	《细菌世界历险记》读后感
	李旭
	李杰
	铜陵市翠湖小学

	66
	如何去爱      ——读《爱的教育》有感
	王泽宇
	张莉宁
	铜陵市实验小学

	67
	读《史记》有感二
	王心愿
	张莉宁
	铜陵市实验小学

	68
	读一本好书《梅里山鹰》
	阮玥茹
	过其莉
	铜陵市实验小学

	69
	《曹操的故事》读后感
	吴凡
	董莉霞
	铜陵市杨家山小学

	70
	读《在长长的跑道上》有感
	夏欣妍
	管玉珍
	铜陵市北京路小学

	71
	细菌世界历险记
	孙奥翔
	周友萍
	铜陵市北京路小学

	72
	读《爱的教育》有感
	胡欣怡
	管玉珍
	铜陵市北京路小学

	73
	《梅里山鹰》读后感
	陈翀
	周友萍
	铜陵市北京路小学

	74
	读《狼王梦》有感
	周懿
	徐二保
	铜陵师范学校附属小学

	75
	读《纳尼亚传奇》有感
	张炘睿
	丁涛
	铜陵师范学校附属小学

	76
	学会成长  ——读《猫庄园》有感
	汪玉祁
	朱文雅
	和平中心小学

	77
	读《绿野仙踪》有感
	丁炜
	叶茉莉
	太平中心小学

	78
	读《中国历史故事》有感
	朱李悦
	王婷
	铜陵市长江路小学

	79
	暑假读一本好书——《一千零一夜》有感
	刘冠烨
	王老师
	铜陵市长江路小学

	80
	父与子
	阮鑫磊
	徐恒翠
	铜陵市新城小学

	81
	《青铜葵花》读后感
	吴语晨
	王婷
	铜陵市长江路小学

	82
	读《画布上的泪滴》有感
	张旭粲
	徐海萍
	铜陵市东方红小学

	83
	《英雄——读<绿色山峦>有感》
	刘洋
	李琴
	铜陵市实验小学

	84
	《格列佛游记》有感
	盛瑞祥
	何宗秀
	铜陵市店门口小学

	85
	读《走火入魔的武侠帮》有感
	王涵宇
	彭莉
	铜陵市建安小学

	86
	《美的旅程——非凡的绘画和雕塑》读后感
	钱书悦
	郜丹丹
	铜陵市翠湖小学

	87
	《呐喊？呐喊！》
	王依可
	宛菁
	新桥中心小学

	88
	《绿野仙踪》读后感
	项溢
	卢静月
	铜陵市翠湖小学

	89
	《神笔马良》读后感
	杨宇喆
	王霞
	铜陵市淮河路小学

	90
	《狼王梦》读后感
	黄芮喆
	张先梅
	铜陵市映湖小学

	91
	读《假如给我三天光明》有感
	张雨珺
	唐文俊
	铜陵市淮河路小学

	92
	暑假里读本好书的征文稿
	陈子恒
	陈怡
	铜陵市实验小学

	93
	读《绿野仙踪》有感
	吴瑞欣
	李杰
	铜陵市翠湖小学

	94
	神奇的幻想世界
——读《一千零一夜》有感
	闻昕怡
	吴喆
	铜陵市实验小学

	95
	《绿野仙踪》读后感
	王慧娟
	张孝明
	铜陵市实验小学

	96
	好书推荐  ——《爱的教育》读后感
	陈安琪
	陈艳
	铜陵市义安区实验小学

	97
	读《骆驼祥子》有感
	邢雨晗
	徐萍
	安平中心小学

	98
	《绿野仙踪》读后感
	颜家乐
	程君
	铜陵市新苑小学

	99
	我们在长大  ——读《怪咖六人行》有感
	丁晨旭
	盛玲
	铜陵市义安区实验小学

	100
	读《草鞋湾》有感
	马子康
	王士伟
	铜陵师范学校附属小学

	101
	读《绿野仙踪》有感
	杨洋
	程治国
	铜陵师范学校附属小学

	102
	逆境中成长——读《鲁滨逊漂流记》有感
	金奕萱
	陈烁
	铜陵市新苑小学

	103
	我要做像多萝茜一样的女孩
	张晶垚
	陈丹霞
	铜陵市临湖小学

	104
	爱可以创造奇迹
	杨鑫蕊
	胡启英
	铜陵市临湖小学

	105
	读《火印》有感
	张丹青
	张亮
	西联乡老观小学

	106
	《爱的教育》读后感
	崔子韵
	周友萍
	铜陵市北京路小学

	107
	《乌丢丢的奇遇》读后感
	王靖懿
	李萍
	铜陵市人民小学

	108
	读《绿野仙踪》有感
	裘彦琛
	舒梅
	铜陵市北京路小学

	109
	《青铜葵花》读后感
	章婧瑶
	叶丽
	铜陵市天津路小学

	110
	读《老人与海》有感
	朱涛
	史景艳
	太平中心小学

2020年6月11日

	铜陵市教育和体育局办公室
	2020年6月11日发

— 2 —